Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /965 12021
“

Ementa: Regularização do Conselho Municipal

de Desenvolvimento Rural.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação:

. A regularização da Lei 5923/2019, que cria o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural.

Justificativa

Tendo como base o princípio da participação popular e da publicidade

a ar o . oii dos atos públicos, solicitamos a regularização do Conselho Municipal de

é Desenvolvimento Rural.
Valinhos, 04 de Outubro de 2021.

uulg Lo
Marcelo SussumuYanachi Yoshida

Vereador PT

Weilgom
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br